
INFORMACE O PROVOZU PODATELNY A O PODMÍNKÁCH PŘIJÍMÁNÍ DOKUMENTŮ 

1. Adresa pro doručování dokumentů v analogové podobě a dokumentů v digitální podobě 
doručovaných na přenosných technických nosičích dat: Středisko volného času Bájo Česká 
Skalice, Husovo náměstí 3 Česká Skalice. (dále jen SVČ) 

Úřední hodiny podatelny:  Po - čt 9.00 – 12.00 13.00 – 16.00 hodin 

    Pá 9.00 – 12.00 hodin. 

2. Elektronická adresa podatelny: dunda@svcbajo.cz. 
3. Identifikátor datové schránky: iaon9p. 
4. Datové formáty dokumentů přijímaných v digitální podobě: 

Statické textové dokumenty a statické kombinované textové a obrazové dokumenty  
PDF; PDF/A, ISO 19005. Statické obrazové dokumenty PNG, ISO/IEC 15948; TIF/TIFF, revize 6 – 
nekomprimovaný; JPEG/JFIF, ISO/IEC 10918. Dynamické obrazové dokumenty GIF; MPEG-1, ISO/IEC 
11172; MPEG-2, ISO/IEC 13818; MPEG-4, ISO/IEC 14496-3 
Zvukové dokumenty MP2; MP3; WAV; PCM 
Databáze XML, kde součástí předávaného dokumentu v datovém formátu XML je popis jeho struktury 
pomocí schématu XML nebo DTD 
Formát pro účetní záznamy ISDOC verze 5.2 a vyšší nebo datový formát, který je v souladu s evropskou 
normou pro sémantický datový model základních prvků elektronické faktury a syntaxí podle směrnice 
Evropského parlamentu a Rady č. 2014/55/EU 
Metadata XML, podle schématu XML pro výměnu dokumentů a jejich metadat mezi elektronickým 
systémem spisové služby 

5. Nosiče dat, na nichž lze přijímat dokumenty v digitální podobě: USB disk. Na jednom 
technickém nosiči dat smí být pouze jedno podání a jeho přílohy. 

6. Důsledky vad dokumentů. V případě dodání dokumentu v listinné podobě, který je neúplný 
nebo nečitelný nebo dokumentu v digitální podobě, který je neúplný, nelze jej zobrazit 
uživatelsky vnímatelným způsobem, není v datovém formátu, ve kterém SVČ přijímá digitální 
dokumenty, nebo není uložen na přenosném technickém nosiči dat, na kterém SVČ přijímá 
dokumenty v digitální podobě, postupuje SVČ následovně: 
a) lze-li určit odesílatele dokumentu a jeho kontaktní údaje, vyrozumí zaměstnanec podatelny 
o zjištěné vadě odesílatele a poskytne mu přiměřenou lhůtu, k jejímu odstranění. Nepodaří-li 
se ve spolupráci s odesílatelem vadu dokumentu ve stanovené lhůtě odstranit, dokument se 
dále nezpracovává. 
b) nelze-li určit, odesílatele doručeného dokumentu a jeho kontaktní údaje, dokument se dále 
nezpracovává. 

 

 

 

 

 

č.j.: SVC/1/03-2023/POD 


